PAGE

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

__________________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
HỆ ĐÀO TẠO CỬ NHÂN CHẤT LƯỢNG CAO

1. Họ và tên: ...........................................................................................2. Giới tính..............

3. Ngày sinh:......./....../............... 4. Nơi sinh (Tỉnh/TP):

5. Số CMTND/CCCD:
6. Mã sinh viên:

7. Đối tượng:
8. Khu vực:

9. Kết quả thi THPT quốc gia 2019 (không tính điểm ưu tiên):

Số báo danh:
 Tổ hợp xét tuyển: ............. Tổng điểm:
Điểm NN:

10. Ngành học đã trúng tuyển:

11. Ngành đăng ký học hệ CLC:

12. Diện trúng tuyển:
+ Thi tuyển (
  + Xét TT, UTXT HSGQG ( + Xét TT THPT chuyên (
13. Môn đạt giải (đối với TS diện XTT, UTXT HSGQG):

14. Các thành tích học tập và các hoạt động khác: đạt giải học sinh giỏi cấp tỉnh/thành phố, giải thưởng văn hoá/thể thao, hoạt động ngoại khoá, hoạt động xã hội (nếu có):

15. Ngoại ngữ học ở bậc THPT (tiếng Anh, Nga, Pháp, Trung, Đức, Nhật):

16. Tôi xin cam đoan:
- Những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

- Nếu trúng tuyển, tôi sẽ không thay đổi nguyện vọng đã đăng ký.

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2019

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE